
INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2018

20172018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
Ingresos de Gestion

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

$108,371,691.36
$108,371,691.36

$23,369,302.40
$23,369,302.40

$20,662,716.57 $24,746,193.34Otras Ayudas

$5,734,202.94 $7,965,865.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas FEDERALES

$14,928,513.63
$42,169.08

$226.08

$41,943.00

$16,780,328.34
$87,316.20

$0.00

$87,316.20

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas ESTATALES 
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varies

$129,076,577.01 $48,202,811.94TOTALINGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 
Gastos de Funcionamiento $76,448,671.50

$13,655,840.16
$4,843,700.02

$57,949,131.32
$1,538,943.44
$1,500,736.28

$38,207.16
$1,853,774.43

$43,804,789.81
$17,517,864.42

$6,960,266.79
$19,326,658.60
$1,696,186.78
$1,671,909.68

$24,277.10
$1,595,586.94

Servicios Personales
Materiales y Suministros 
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales 
Pensiones y Jubilaciones 

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 
Amortizaciones 

TOTAL GASTOS
$1,853,774.43

$79,841,389.37
$1,595,586.94

$47,096,563.53

TOTAL AHORRO/DESAHORRO $49,235,187.64 $1,106,248.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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